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posílám fakturu za ubytování Etiopie - prosím o zaplacení. Díky P
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Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From: PRGHI AR <PRGHI_AR@hilton.com>
Sent: Wednesday, September 17, 2025 9:05 AM 
To:
Cc:
Subject: 1058081 New Invoice for Ministerstvo kultury CR from hotel Hilton Prague

Dobry den,

V priloze naleznete naši fakturu z hotelu Hilton Prague.
Zadame o zajištěni platby s Vaši platební uctarnou.

S přátelským pozdravem

ACCOUNTS RECEIVABLE OFFICE
FINANCE DEPARTMENT

[^hilton brand 
*^logo_email signatuře

HILTON PRAGUE
Pobřežní 311/1, Prague, Czech Republic, 186 00 
Draaue.hilton.com
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E-maii: ar.Draaue@hiiton.com or orohi ar@hilton.com

From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 4:24 PM
To:



Dobrý den, děkuji za potvrzení. Je to tak, jak píšete: Extras si platí sami. Čísla pasů ani data narození 
bohužel nemám.

Děkuji a zdravím

Cc: OMV

Subject: RE; telefonní číslo

cld:image001.jpg@C

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 4:21 PM 
To
Cc:

Subject: RE: telefonní cislo

Dobrý den.
Potvrzujeme níže ubytování na fakturu a rez čísla.

August 22-28:
•  - res number 3318262597

King executive room 7+8^^^ floor- cena 6.000,- Czk pokoj, noc, včetně snídaně, VAT, city tax, access to 
exec lounge, httPs://mv.matterport.com/show/?m=46DF58XonMl&plav=l&as=l

• - 3320541629 
Twin standard pokoj - cena 3563,- Czk / pokoj noc, včetně snídaně, dph, city tax.

August 23-26:
- 3319857302 

Twin standard pokoj - cena 3563,- Czk / pokoj noc, včetně snídaně, dph, city tax.
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Předpokládám, že extras si platí klienti sami ano?
Pokud by se Vám podařilo zjistit deily - čísla pasů a datum narození k těmto 3 klientům bude to rychlejší 
při c/i.

Děkuji.

HILTON PRAGUE
Pobřežní 311/1, Prague, Czech Republic, 186 00 
DraQue.hilton.com

HILTON PRAGUE OLO TOWN
V Celnici 2079/7, Prague, Czech Republic, 110 00 
Draaue-oldtown.hilton.com
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From
Sent: Thursday, August 21, 2025 11:18 AM
To:



Tak snad to tedy teďka máme:

Prosím tedy o rezervaci takto:

August 22-28:

King executive room 7+8^*^ floor - cena 6.000,- Czk pokoj, noc, včetně snídaně, VAT, city tax, access to 
exec lounge, httDs://mv.matterDort.com/show/?m=46DF58XonMl&Dlav=l&as=l

Twin standard pokoj - cena 3563,- Czk / pokoj noc, včetně snídaně, dph, city tax.

August 23-26:

Twin standard pokoj - cena 3563,- Czk / pokoj noc, včetně snídaně, dph, city tax.

Cc:

Subject: RE; telefonní cislo

Moc děkuji

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 10:28 AM 
To:



Dobrý den

Mohu nabídnout 22-28/8 twin standard pokoj - cena 3563,- Czk / pokoj noc, včetně snídaně, dph, city 
tax.
Děkuji.

From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 10:04 AM
To:
Cc

Subject: RE; telefonní cislo

Dobrý den, moc děkuji. Jen se chci zeptat přes Asianu jsme dostali tuto nabídku:

Hilton Prague ****
Pobřežní 311/1,186 00, Prague
CENA: 3.925 CZK / Comfortable King Bed / noc / snídaně
Možná pouze závazná rezervace bez možnosti bezplatného storna či změny.

Cc: 

Subject: RE; telefonní cislo

Doporučila byste nám tedy rezervaci provést přes ně, nebo jsou ceny už v tuto chvíli stejné? 

Moc děkuji 

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6
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From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 9:54 AM 
To:
Cc:

Subject: RE; telefonní cislo

Dobrý den ,

Děkuji za Váš email.
S radostí nabízím HP takto 22-28/8

Pro paní ministryni
• King junior suitě - 36m2, 6+7 patro - cena 7600,- Czk / pokoj, noc, včetně snídaně, VAT, city tax, 

access to exec lounge, httDs://mv.matterDort.com/show/?m=4w97Gi5Pzli&Dlav=l&as=l
Nebo

• King executive suitě -56m2,8. patro, cena 9400,- Czk / pokoj, noc, včetně snídaně, VAT, city tax, 
access to exec lounge, httDs://mv.matterDort.com/shovtf/?m=Qi2LMDAEDYe&Dlav=l&as=l

Pro zbytek delegace

• King executive room 7+8*^*^ floor - cena 6.000,- Czk pokoj, noc, včetně snídaně, VAT, city tax, 
access to exec lounge, httDs://mv.matterDort.com/show/?m=46DF58XonMl&Dlav=18cas=l

Nebo
• King standard room - 6. patro - cena 4530,- Czk včetně snídaně, VAT, city tax/ pokoj/noc 

Navrhuji - pro pani ministryni - king exec suitě +2 pokoje na stejnem patře - king exec pokoje.

Děkuji a těším se na odpověď.

HILTON PRAGUE
Pobřežní 311/1, Prague, Czech Republic, 186 00 
Draaue.hilton.com_________
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HILTON PRAGUE OLO TOWN
V Celnici 2079/7, Prague, Czech Republic, 110 00 
Draaue-oldtown.hilton.com
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From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 8:54 AM
To: 
Cc:

Subject: RE: telefonní cislo

Tak ještě počkejme prosím, došlo ke změně delegace (asi toho bude ještě víc ©). Aktuální info je: 

rezervace na 22.8.-28.8. pro tyto osoby:

• 

• 

A 23.-28.8.
• 

Čekám na potvrzení....

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture



Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From:
Sent: Thursday, August 21, 2025 8:06 AM
To:
Cc:

Subject: RE; telefonní cislo

Dobrý den,

potvrzuji tímto naší rezervaci na 22.8.-28.8. pro tyto osoby:

• 

• 

• 

V příloze posílám pro informaci letový řád paní ministryně a jejího doprovodu. Přilétá v 10.55hod - 
předpokládáme příjezd tedy kolem 12hod. Odlétat bude v 16.45hod. takže odjezd by asi byl kolem 
13.30hod. Moc prosíme o informaci o ceně pokojů (prosíme i o informaci kolik by stála vyšší třída pro 
paní ministryni). Předpokládám, že nebude problém zaplatit ubytování fakturou. Pokud by tato cesta 
možná nebyla, museli bychom využít naší agenturu Asianu.

Moc děkuji za informaci a srdečně zdravím

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz



A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From
Sent: Wednesday, August 20, 2025 2:47 PM
To: '
Subject: RE; telefonní cislo

Dobrý den.

Dle domluvy by mělo MK ČR platit ubytování pro tyto osoby:

Dle informace v příloze by její doprovod měl přicestovat 22.8. a odlétat 28.8. Což je hodně matoucí, 
ministryně by dle programu měla odletět už 27.08. Čekám tedy na vyjádření etiopskě strany, kdy paní 
ministryně vůbec přiletí. Je to tedy hrůza....

Zdravím

Ministerstvo kultury/Ministry of Culture
Odbor mezinárodních vztahů a EU/International Relations and EU Department

W www.mkcr.cz
A Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
A kancelář (office) Milady Horákové 139,160 41, Praha 6

From
Sent: Wednesday, August 20, 2025 12:42 PM 
To: 
Subject: telefonní cislo

Dobrý den



MICE AWARDS 2025 EMAIL BANNER (002) 

 

Moc Vás zdravím a děkuji za telefonát. Bohužel jsem dohledala pouze emailovou adresu mohu Vás 
požádat, zda mi prosím zavoláte na můj pracovní mobil 
Děkuji a těším se na telefonát.

HILTON PRAGUE
Pobřežní 311/1, Prague, Czech Republic, 186 00 
Draaue.hilton.com

HILTON PRAGUE OLD TOWN
V Celnici 2079/7, Prague, Czech Republic, 110 00 
3raaue-oldtown.hilton.com
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This transmission is not a digital or electronic signatuře and cannot be ušed to form, document, or authenticate a contract. Hilton and its 
affiliates accept no liability arísing in connection with this transmission. Copyright 2025 Hilton Proprietary and Confidential


